HD 2012
becuyna>kHbin witannkopes

a KABAN

Kaban Makina Sanayi ve Tic. Ltd. Sti.
Hadimkdy Atatiirk Sanayi Bolgesi, Omerli Mahallesi, 75.Y1l Caddesi, Uzuncayir Sokak, No:12, P.K. 34555 Arnavutkdy istanbul

www.kaban.com.tr.


https://www.kaban.com.tr/

@ KABAN

HD 2012 becuyna>kHbIi WITanmkopes

- MpouHas MexaHnyeckas KOHCTPYKLMA, NoAXoAALas 415 paboTbl HA - BO3MOXHOCTb OHOBPEMEHHO Pe3Kun ABYyX X/bICTOB Npodus
BbICOKOMN CKOPOCTH. - TouHas pe3ka nog yrnom 45° ¢ oberx CTOpoH.
- Nicnonb3osaHue 6e3 uynar - MNHeBMaTMyeckme 3aXVMHble MOPLUHM

1429

1178




@ KABAN

HD 2012 becuyna>kHbIi WITanmkopes

Awzain

- MexaHunueckas KOHCTPYKLMSA, MO3BONAIOLLAA BbICOKOKaYeCTBEHHO pe3aTb npoduan MBX ¢
BbICOKOW CKOPOCTbHO.

- Nlerko perynnpyemas cuctema py4HON HaCTPOWKM BbICOTbI.

- Nicnonb3oBaHwe 6e3 Lynar

- BO3MOXHOCTb OZIHOBPEMEHHOW Pe3KM ABYX X/1bICTOB Npoduns

- TouHas pe3ka nog yraom 45° ¢ ob6enx CTOpoH.

- MNHeBMaTNyeckme 3aXXNMHble MOPLLHM

- MpakTnyHO peryavpyemMas NOBOPOTHasA MexaHW4yeckas ornopHas rpynna
- MpodunbHas onopHas CToiika ciesa

Mwna

- ABa nuabHbIX ancka @ 200 mm.

- [1Ba nunbHbIX ancka 45° @ 95 mm.
- Ckopoctb nuna 3500 06/MuH.

be3zonacHocTb
- DTUKETKN 6e30MnacHoCTH



https://www.kaban.com.tr/appfiles/2023/1/10/480x240_73dc61be-3915-47e9-a63c-ae2c927ddddc.jpg
https://www.kaban.com.tr/appfiles/2023/1/10/480x240_73dc61be-3915-47e9-a63c-ae2c927ddddc.jpg
https://www.kaban.com.tr/appfiles/2022/10/21/480x240_600c90ca-5098-4ffb-aa4f-aa72131de7b2.jpg
https://www.kaban.com.tr/appfiles/2022/10/21/480x240_600c90ca-5098-4ffb-aa4f-aa72131de7b2.jpg
https://www.kaban.com.tr/appfiles/2023/1/10/480x240_59845f48-0976-4c31-8776-1de144d070aa.jpg
https://www.kaban.com.tr/appfiles/2023/1/10/480x240_59845f48-0976-4c31-8776-1de144d070aa.jpg

HD 2012 becuyna>kHbIi WITanmkopes

Pacnun

TexHMYeckme XxapaKTepUCTUKM

Muna

Muna

Muna

CxxaTbli BO3ayX
CxaTblii BO3ayX
Mogaua

Mogaua

Bec

Bec

Pasmepbl cTaHka
Pasmepbl cTaHka

Pa3smepbl cTaHka

MoLuHocTb ABuratens
CkopocTb BpalleHus
Yron pesku
[asnenune
MoTpebnenve
HanpsxeHwne
CymMMmapHas MOLLHOCTb
HetTo

BpytTo

OnnHa

npwrHa

BbicoTa

2x0,75
3500
45
6-8
62
230
1,5
209
225
5154
1429

1178

@ KABAN

KBT

06/MuH

6ap

N/MWUH

KBT
Kr
Kr
MM
MM

MM



