

HD 2012

Бесцулажный штапикорез



Kaban Makina Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

Hadımköy Atatürk Sanayi Bölgesi, Ömerli Mahallesi, 75.Yıl Caddesi, Uzunçayır Sokak, No:12, P.K. 34555 Arnavutköy İstanbul

www.kaban.com.tr.

HD 2012 Бесцулажный штапикорез



- Прочная механическая конструкция, подходящая для работы на высокой скорости.
- Использование без цулаг
- Возможность одновременной резки двух хлыстов профиля
- Точная резка под углом 45° с обеих сторон.
- Пневматические зажимные поршни



HD 2012 Бесцулажный штапикорез

Дизайн



- Механическая конструкция, позволяющая высококачественно резать профили ПВХ с высокой скоростью.
- Легко регулируемая система ручной настройки высоты.
- Использование без цулаг
- Возможность одновременной резки двух хлыстов профиля
- Точная резка под углом 45° с обеих сторон.
- Пневматические зажимные поршни
- Практично регулируемая поворотная механическая опорная группа
- Профильная опорная стойка слева

Пила

- Два пильных диска Ø 200 мм.
- Два пильных диска 45° Ø 95 мм.
- Скорость пила 3500 об/мин.



Безопасность

- Этикетки безопасности

HD 2012 Бесцулажный штапикорез

Распил	Пила	Мощность двигателя	2 x 0,75	кВт
	Пила	Скорость вращения	3500	об/мин
	Пила	Угол резки	45	°
Технические характеристики	Сжатый воздух	Давление	6-8	бар
	Сжатый воздух	Потребление	62	л/мин
	Подача	Напряжение	230	В
	Подача	Суммарная мощность	1,5	кВт
	Вес	Нетто	209	кг
	Вес	Брутто	225	кг
	Размеры станка	Длина	5154	мм
	Размеры станка	Ширина	1429	мм
	Размеры станка	Высота	1178	мм